РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Троицкого  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26. 11. 2015 года                                 №    189                                   с. Троицкое

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории на территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение»

Рассмотрев заявление ООО «Южрегионтелеком», в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Троицкое сельское поселение,  заключением  по результатам публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Создание волоконно-оптических линий связи на участках  в  Ростовской области в интересах ОАО «Мобильные ТелеСистемы». Этап 17 «Строительство ВОЛС на участке Таганрог - М.Курган-Новошахтинск» на территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение», руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проекта межевания территории Троицкого сельского поселения Ростовской области Неклиновского района, предназначенного для строительства линейного объекта  «Создание волоконно-оптических линий связи на участках в Ростовской области в интересах ОАО «Мобильные ТелеСистемы». Этап 17 «Строительство ВОЛС на участке Таганрог - М.Курган-Новошахтинск».
1. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Троицкого
сельского поселения

А.Н. Дубина